

GABETTI PROPERTY SOLUTIONS S.P.A.**SITUAZIONE PATRIMONIALE ED ECONOMICA AL 31 MARZO 2013****GABETTI PROPERTY SOLUTIONS S.P.A.****STATO PATRIMONIALE**

(valori in Euro)

ATTIVITA'	31.03.2013	31.12.2012
Attività non correnti		
Immobilizzazioni materiali	60.117	65.550
Immobilizzazioni immateriali	143.153	162.499
Partecipazioni	6.120.627	6.120.627
Attività per imposte differite	1.596.758	1.596.758
Altre attività a lungo termine	12.712	12.688
Totale attività non correnti	7.933.367	7.958.122
Attività correnti		
Crediti commerciali e altri crediti a breve termine	18.680.589	19.426.942
Altri crediti finanziari a breve termine	20.025.167	19.700.647
Cassa e disponibilità liquide e att.finanz.equivalenti	3.837.339	5.092.624
Totale attività correnti	42.543.095	44.220.213
TOTALE ATTIVO	50.476.462	52.178.335

GABETTI PROPERTY SOLUTIONS S.P.A.

STATO PATRIMONIALE

(valori in Euro)

PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'	31.03.2013	31.12.2012
Capitale sociale e riserve		
Capitale sociale	19.038.301	19.038.301
Sovraprezzo azioni	20.287.001	20.287.001
Utili/perdite a nuovo	-65.467.952	-12.886.779
Utili/perdite del periodo	-667.262	-52.581.173
Totale patrimonio netto	-26.809.912	-26.142.650
Passività non correnti		
Debiti finanziari a lungo termine	44.564.386	44.564.339
Passività per imposte differite	79.203	79.203
Benefici successivi alla cessazione del rapporto di lavoro	462.565	454.350
Totale passività non correnti	45.106.154	45.097.892
Passività correnti		
Debiti commerciali e altre passività a breve termine	7.989.724	8.993.877
Debiti finanziari a breve termine	5.877.353	5.695.999
Fondi rischi ed oneri	18.313.143	18.533.217
Totale passività correnti	32.180.220	33.223.093
TOTALE PASSIVITA'	50.476.462	52.178.335

GABETTI PROPERTY SOLUTIONS S.P.A.

CONTO ECONOMICO

(valori in Euro)

	01.01.2013	01.01.2012
	31.03.2013	31.03.2012
Attività continue		
Ricavi	634.204	709.304
Altri proventi	3.147	5.423
Totale valore della produzione	637.351	714.727
Costo del personale	650.726	838.542
Ammortamenti	24.779	96.012
Costi per servizi	498.368	598.317
Altri costi operativi	83.762	157.685
Totale costi della produzione	1.257.635	1.690.556
Risultato operativo	-620.284	-975.829
Proventi finanziari	107.923	286.094
Oneri finanziari	143.784	414.005
Rettifiche di valore su crediti finanziari	11.117	0
Valutazione di attività finanziarie	0	-3.124.641
Risultato prima delle Imposte	-667.262	-4.228.381
Imposte sul reddito	0	-5.945
RISULTATO DA ATTIVITA' CONTINUE	-667.262	-4.234.326
Attività/passività possedute per la vendita		
Utili e perdite derivante da attività/passività possedute per la vendita	0	-124.611
RISULTATO NETTO D'ESERCIZIO	-667.262	-4.358.937

Milano, 27 maggio 2013

Per il Consiglio di Amministrazione

Il Presidente

Fabrizio Prete